- CHEMNITZ, *Dissertatio de ratione status in imperio nostro Romano-Germanico*, 1647.  
 CONRING, *Dissertatio de ratione status*, 1651.  
 FRATUCCUS, *Anthippolithus seu calamus apologeticus*, 1652.  
 IMHOF, *Singularia politica, quae sub nomine rationum status ea, quae a principe observanda et simul in republica imitanda sunt, docent*, 1652–1653.  
 SCHLÜTER, *In partem I. cap. I. II. III. IV. V. VI. VII. et IIX. Dissertationis de ratione status in imperio nostro Romano-Germanico animadversio*, 1652.  
 SCHLÜTER, *In Hippolithi a Lapide, uti vocari voluit, dissertationem de ratione status in imperio nostro Romano-Germanico animadversio*, 1653.  
 IMHOF, *Dissertationes politico-militares, in quibus continentur etiam disquisitiones in varias aliquot Europae magnatum et rerumpublicarum rationes status bellici*, 1656.  
 IMHOF, *Singularia politica, quae sub nomine rationum status ea, quae a principe et republica observanda sunt, monent*, 1657.  
 PASTORIUS (trad.), *Differentiae inter politicen genuinam ac diabolicam*, 1659.  
 GERCKEN (resp.), *Dissertatio politica de ratione status*, 1667.  
 JENA, *Fragmenta de ratione status diu desiderata*, 1667.  
 TEXTOR, *Tractatus iuris publici de vera et varia ratione status Germaniae modernae*, 1667.  
 [SCHURZFLEISCH], *Ἐπεροσπισμὸς pro scriptis Cyriaci Lentuli*, 1669.  
 GRIMMELSHAUSEN, *Simplicianischer Zweyköpffiger Ratio Status*, 1670.  
 HEUSER (resp.), *De ratione status religionis et doctrinae papaeae disquisitio academica*, 1672.  
 [BECHER], *Machiavellus Gallicus seu metempsychosis Machiavelli in Ludovico XIV. Galliarum rege. Oder Einhundert Politische Frantzösische Axiomata*, 1674.  
 BOECKLER, *In Hippoliti a Lapide dissertationem de ratione status in imperio nostro Romano Germanico animadversiones*, 1674.  
 BOECKLER, *Dissertatio secunda. De discrimine honestorum et turpium, utilium item et noxiorum. Ad locum Taciti IV. Annalium 33.*, 1674.  
 ENGELMANN e NEUNHERTZ, *Machiavellistarum et monarchomachorum dogmata*, 1674.  
 [CLESS], *Curiosa nec non politica vagabundi per Europam, vulgo sic dicti rationis status, de praesenti tempore nugae-Somnia. Das ist: Des in der Europäischen Welt überall zu Hause sich einfindenden/ so genannten Ratio-Status*, 1675–1678.  
 OBRECHT, *Exercitatio de ratione belli vulgo Raison de Guerre*, 1675.  
 KOEHNE, *Status ratio tam imperantium quam parentum*, 1677.  
 MÜLLER, *Praesidia domus illustris, hoc est praecipua ex ratione status axiomata*, 1677.  
 STYPMANN, *Arcanum politicum de dissimulatione imperantium pro ratione status*, 1677.  
 [HARTMANN], *Rationis status anatomia. Heutiger/verkehrter Staats-Leut Natur/ Censur und Cur*, 1678.  
 KESSLER, *Detectus ac a fuco politico repurgatus candor et imperium indefinitum, vastum et immensum rationis status boni principis, das ist: Reine und unverfälschte Staats-Regul/ Christlicher Staats-Fürsten und Regenten*, 1678.